substituídos no prazo de 05 (cinco) dias corridos, a contar da notificação do Fornecedor, às suas custas, sem prejuízo da
aplicação das penalidades.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, é de R$ 104.970,00 (cento e
quatro mil novecentos e setenta reais).

PARÁGRAFO ÚNICO. Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, são:

LOTE ITEM Especificação Unidade de
Medida

Período
(Meses)

Quant.
Estimada

Valor

Valor
Unitário

(R$)

Valor Total
(R$)

01 01 Serviços de Telefonia, Licença de

[...]

com 30 canais e 100 ramais DDR
(Tráfego Nacional Ilimitado).

Serviço 60 1 R$ 1.000,00 R$ 60.000,00

01 03
Serviços de Telefonia, instalação
e treinamento; plataforma PABX

IP em Nuvem.
Serviço 1 1 R$ 1.500,00 R$ 1.500,00

O Valor total para esta contratação é de R$ 104.970,00 (cento e quatro mil novecentos e setenta reais).

 

CLÁUSULA QUARTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DO REAJUSTE

A CONTRATADA, após a entrega do objeto, deverá protocolizar a nota fiscal ou instrumento de cobrança equivalente
para ser atestada pelo gestor do contrato, que será encaminhada para o setor responsável da CONTRATANTE para